
ZARZĄDZENIE Nr k^ ,2021
BURMISTRZA SOKÓŁKI

z dnia ... /.(. V..... listopada 2021 r

o zmianie Zarządzenia Nr 490/2021 Burmistrza Sokółki z dnia 8 listopada 2021 r
w sprawie powołania zespołu przetargowego do przeprowadzenia przetargu
pisemnego nieograniczonego na zbycie udziałów Gminy Sokółka w spółce
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowe „AGROMECH" Spółka
z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Sokółce.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2021 r. póz. 1372), w związku żart. 12 ust. 3 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r, o gospodarce
komunalnej (t. j, Dz. U. z 2021 r. póz. 679) a także na podstawie uchwały Rady Miejskiej w Sokółce
z dnia 27 września 2021 r nr XLI 1/259/2021.w sprawie wyrażenia zgody na zbycie udziałów Gminy
Sokółka w spółce Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowe „AGROMECH" Spółka
z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Sokółce oraz określenia trybu zbycia i procedury
wyłonienia nabywcy udziałów przeznaczonych do sprzedaży

zarządzam, co następuje:

§1.

WZarządzeniu Nr490/2021 Burmistrza Sokółki z dnia 8 listopada 2021 rwprowadzam
następującą zmianę : §1 otrzymuje brzmienie „powołuję Zespół do wykonywania
czynności związanych z przeprowadzeniem przetargu na zbycie udziałów Gminy
Sokółka w spółce z ograniczoną odpowiedzialnością pod firmą Przedsiębiorstwo
Produkcyjno-Usługowo-Handlowe „AGROMECH" spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością z siedzibą w Sokółce w składzie:

1. Adam Juchnik - Drugi Zastępca Burmistrza Sokółki jako Przewodniczący
Zespołu

2. Wojciech Czabatorowicz - Radny Rady Miejskiej w Sokółce

3. Marta Jarosz - Radna Rady Miejskiej w Sokółce

4. Andrzej Kirpsza - Radny Rady Miejskiej w Sokółce

5. Robert Rybiński - Radny Rady Miejskiej w Sokółce

6. Michał Tochwin - Radny Rady Miejskiej w Sokółce

7. Danuta Kowalczyk - Radca Prawny Urzędu Miejskiego w Sokółce

8. Leszek Maciej Lulewicz - Główny Specjalista w Urzędzie Miejskim w Sokółce

jako Sekretarz Zespołu

9. Antoni Stefanowicz - Pełnomocnik Burmistrza Sokółki"



§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ISTKZ

Ew K 'kowslia


